1

1

 (
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
11.11.2019
№

823

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация
муниципального

образования город
Саяногорск

Саяногорск
городтын
 уста
f
-
настаа
администрация
города
саяногорска
Россия
Федерациязы
Хакас
Республиказы
Муниципальнай

п
ÿд
i
ст
i
ң

устағ-пастаа
Саяногорск город
)[image: Описание: 039]

Об утверждении порядка
составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений
муниципального образования
город Саяногорск

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 №186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», статьей 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 №35, Администрация муниципального образования город Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования город Саяногорск согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:
2.1.	Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 30.07.2012 №1218 «Об утверждении Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»;
2.2.	Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 26.03.2015 №292 «О внесении изменений в Постановление Администрации г. Саяногорска от 13.08.2010 №1256 и Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 30.07.2012  №1218»;
2.3.	Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 19.07.2016 №698 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 30.07.2012 №1218»;
2.4.	Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 12.12.2016 №1113 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 30.07.2012 №1218»;
2.5.	Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 16.04.2018 №268 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 30.07.2012 №1218».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания и применяется при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения муниципального образования город Саяногорск, начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
4.	Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования город Саяногорск разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.	Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск.

Глава муниципального
образования город Саяногорск                                                                 М.А. Валов

[bookmark: _GoBack]

image1.png